	TERMINI KONZULTACIJA
Akademska godina 2024./2025.

	Tena Babić Sesar, str. savjetnica
	ponedjeljkom od 10 do 11 sati ili prema dogovoru e-poštom tbsesar@foozos.hr

	dr. sc. Lidija Bakota, izv. prof.
	Edukacijska rehabilitacija utorkom od 15.30

3. godina Učiteljski studij srijedom od 13.30

4. godina Učiteljski studij četvrtkom od 13.30
ili prema dogovoru e-poštom lbakota@foozos.hr

	prof. dr. sc. Emina Berbić Kolar
	srijedom od 11.30 do 12.30 ili prema dogovoru e-poštom  ebkolar@gmail.com

	Mirta Bijuković Maršić, viša pred.
	ponedjeljkom u 10 sati (kabinet 47) ili prema dogovoru e-poštom                                  mmarsic@foozos.hr

	prof. dr. sc. Irella Bogut
	utorkom od 9 do 10 sati ili prema dogovoru e-poštom ibogut@foozos.hr ili ibogut@gmail.com

	prof. dr. sc. Edita Borić
	srijedom od 11.30 i prema dogovoru e-poštom eboric@foozos.hr

	dr. sc. Tijana Borovac, izv. prof.
	utorak od 9.30 do 10 sati ili prema dogovoru e-poštom  tborovac@foozos.hr

	dr. sc. Maja Brust Nemet, izv. prof.
	utorkom od 13 do 14 sati (kabinet 58) i prema dogovoru e-poštom mbrust@foozos.hr

	Ana Čolaković, asistentica
	prema dogovoru e-poštom acolakovic.foozos@gmail.com

	Krešimir Čosić, asistent
	prema dogovoru e-poštom kcosic1@foozos.hr

	dr. sc. Karolina Dobi Barišić
	srijedom od 11.30 (kabinet 62) ili prema dogovoru e-poštom kdobi@foozos.hr

	dr. sc. Snježana Dubovicki, izv. prof.
	srijedom od 12 do 13 sati (kabinet 58) i prema dogovoru e-poštom sdubovicki@foozos.hr

	prof. dr. sc. Ivana Đurđević Babić
	ponedjeljkom u 10 sati (kabinet 65) ili prema dogovoru e-poštom idjurdjevic@foozos.hr

	Gordana Ercegovac Jagnjić, viša pred.
	ponedjeljkom u 11 sati ili prema dogovoru e-poštom gordana.nastava@gmail.com

	dr. sc. Mirna Erk, doc.
	[bookmark: _GoBack]četvrtkom u 8.30 ili prema dogovoru e-poštom         merk@foozos.hr  ili mirna.erk.foozos@gmail.com

	dr. sc. Vjekoslav Galzina, izv. prof.
	utorkom u 10 sati ili prema dogovoru e-poštom vgalzina@foozos.hr

	dr. sc. Blanka Gigić Karl, doc.
	prema dogovoru e-poštom blanka.gigic@gmail.com

	Željko Gregorović, viši pred.
	četvrtkom (kabinet 63) u 1. tjednu nastave u 15 sati, u 2. tjednu nastave u 13.30 ili prema dogovoru e-poštom  zgregorovic@foozos.hr

	dr. sc. Antonija Huljev, doc.
	ponedjeljkom u 12 sati (2. kat, kabinet 38) ili prema dogovoru e-poštom  ahuljev@foozos.hr i antonijahuljev@yahoo.com

	dr. sc. Ana Katalenić, doc.
	srijedom u 12 sati ili prema dogovoru e-poštom  akatalenic@foozos.hr

	dr. sc. Ivica Kelam, izv. prof.
	srijedom od 9.30 do 10.30 sati (kabinet 23) ili prema  dogovoru e-poštom ikelam@foozos.hr

	prof. dr. sc. Zdenka Kolar-Begović
	ponedjeljkom 1. tjedan u 10 sati
petkom 2. tjedan u 13.30 ili prema dogovoru e-poštom   zkolar@foozos.hr

	prof. dr. sc. Ružica Kolar-Šuper
	četvrtkom 1. tjedan u 13.30
2. tjedan u 10 sati ili prema dogovoru e-poštom rkolar@foozos.hr



	dr. art. Jelena Kovačević, izv. prof.
	prema dogovoru e-poštom jelenakovacevic4982@gmail.com


	Kristina Kovačić, asistentica
	četvrtkom od 18 do 19 sati ili prema dogovoru e-poštom

	dr. sc. Aleksandra Krampač- Grljušić, doc.
	četvrtkom 2. tjedan ili prema dogovoru e-poštom akrampacgrljusic@foozos.hr

	dr. sc. Darija Kuharić, doc.
	srijedom u 12 sati

	dr. art. Goran Kujundžić, izv. prof.
	srijedom od 9 do 10 sati ili prema dogovoru e-poštom kujundzic.likovnakultura@gmail.com, gkujundzic@foozos.hr

	Jurica Lovrinčević, viši pred.
	prema dogovoru e-poštom jlovrincevic@foozos.hr

	dr. sc. Jadranka Mlikota, izv. prof.
	srijedom od 9 do 10 sati

	dr. sc. Valentina Majdenić, izv. prof.
	četvrtkom od 10 do 12 sati (kabinet 64) ili prema dogovoru e-poštom vmajdenic@foozos.hr

	dr. sc. Nina Mance, izv. prof.
	utorkom od 9 do 12 sati ili prema dogovoru e-poštom nmance@foozos.hr

	dr. sc. Dragana Mamić, doc.
	Redovni studiji ER četvrtak od 10.30 do 12 sati
Izvanredni studij ER četvrtkom od 17.30 do 19 sati

	dr. sc. Ivana Marinić, doc.
	srijedom u 11.30 ili prema dogovoru e-poštom  ivanamarinic@gmail.com

	prof. dr. sc. Damir Matanović
	ponedjeljkom od 11 do 12 sati ili prema dogovoru e-poštom dmatanovic@foozos.hr

	dr. sc. Ivana Moritz, izv. prof.
	četvrtkom u 11.30

	dr. sc. Ana Mirković Moguš, doc.
	utorkom u 11.30 ili prema dogovoru e-poštom  amirkovic@foozos.hr

	Diana Moslavac Bičvić, viša pred.
	četvrtkom u 11.30 ili prema dogovoru e-poštom  dmoslavac@foozos.hr

	dr. sc. Lidija Nikolić, izv. prof.
	srijedom u 11 sati ili prema dogovor e-poštom               lnikolic@foozos.hr

	dr. sc. Pavao Nujić, doc.
	ponedjeljkom u 12 sati (kabinet 57) ili prema dogovoru e-poštom pnujic@foozos.hr

	dr. sc. Zvjezdana Penava Brekalo, doc.
	srijedom od 13 do 14 sati, uz prethodnu najavu e-poštom zpenavabrekalo@foozos.hr

	prof. art. Mira Perić
	ponedjeljkom od 9 do 10 sati ili prema dogovoru e-poštom mperic@foozos.hr

	dr. sc. Ana Popović, doc.
	utorkom od 9.30 do 10.15 ili prema dogovoru e-poštom                apopovic@foozos.hr

	dr. sc. Dražen Rastovski, doc.
	utorkom u 9 sati ili prema dogovoru e-poštom   drastovski@foozos.hr

	dr. sc. Ksenija Romstein, izv. prof.
	utorkom od 12 do 13.30 ili prema dogovoru e-poštom  kromstein@foozos.hr

	Željka Starčević, str. suradnica
	srijedom u 10 sati

	dr. sc. Ida Somolanji Tokić, doc.
	redovni studenti ponedjeljkom od 9:30 do 10:00 sati ili prema dogovoru e-poštom  isomolanji@foozos.hr

	dr. sc. Vesna Svalina, izv. prof.
	srijedom od 11 do 12 sati ili prema dogovoru e-poštom vsvalina@foozos.hr

	dr. sc. Antonija Šarić, izv. prof.
	petkom od 10 do 11 sati na PTFOS-u u Tvrđi (Franje Kuharića 18)

	dr. sc. Željko Rački, doc.
	utorkom od 10 do 14 sati ili prema dogovoru e-poštom zracki@foozos.hr i zeljkoracki2@gmail.com

	dr. sc. Alma Škugor, izv. prof.
	četvrtkom u 11.30 sati ili prema dogovoru e-poštom askugor@foozos.hr

	dr. art. Marko Šošić, izv. prof.
	četvrtkom od 12 do 13 sati (kabinet 35) ili prema dogovoru e-poštom msosic.foozos@gmail.com

	dr. sc. Damir Tomić, doc.
	srijedom u 12.30 ili prema dogovoru e-poštom dtomic@foozos.hr

	dr. sc. Ružica Tokić Zec
	srijedom od 9 do 10 sati (kabinet 38) ili prema dogovoru rtokic@foozos.hr

	dr. sc. Ivana Trtanj, izv. prof.
	ponedjeljkom u 11.30 (učiteljski studij)
srijedom u 11.30 (predškolski studij)
ili prema dogovoru e-poštom itrtanj@foozos.hr

	dr. sc. Zvonimir Užarević, izv. prof.
	srijedom od 10 do 11 sati ili prema dogovoru e-poštom zuzarevic@foozos.hr

	dr. sc. Višnja Vekić Kljaić, doc.
	utorkom od 10 sati ili prema dogovoru e-poštom vvkljaic@foozos.hr

	dr. sc. Rahaela Varga, izv. prof.
	četvrtkom od 11.30 ili prema dogovoru e-poštom rvarga@foozos.hr

	Matej Zrno, str. suradnik
	utorkom u 12 sati ili prema dogovoru e-poštom mzrno@foozos.hr

	dr. sc. Vedrana Živković Zebec, doc.
	ponedjeljkom od 10 do 11.30 ili prema dogovoru e-poštom vzivkovic@foozos.hr

	dr. sc. Daria Župan Tadijanov, doc.
	ponedjeljkom od 9 do 10.30 ili prema dogovoru e-poštom dzupan@foozos.hr




